
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.07.2014       Ужгород               № 288 
 

Про передачу основних засобів на  
баланс Ужгородського міського центру 
первинної медико-санітарної допомоги 
 
 
 Відповідно до ст.29 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та керуючись рішенням VIII сесії міської ради VI скликання від 
14.10.2011 №279 “Про Порядок списання, обміну, передачі, застави основних 
засобів, що перебувають у комунальній власності міста”, виконком міської 
ради 
     ВИРІШИВ: 
 
 1.Надати дозвіл на передачу з балансу Ужгородської міської 
поліклініки на баланс Ужгородського міського центру первинної медико-
санітарної допомоги основних засобів (транспортного засобу) згідно з 
додатком. 
 2.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Волосянського О.П. 
 
 
 
В.о.міського голови,        В.І.Щадей  
секретар ради         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
          



 Додаток 
         до рішення виконкому  

        від 30.07.2014 № 288 
 
 
 

Перелік основних засобів (транспортного засобу), що передається  
з балансу Ужгородської міської поліклініки 

на баланс Ужгородського міського центру первинної  
медико-санітарної допомоги 

 
 

№ Назва основних 
засобів 

Кіль-
кість 

Інвентарний 
номер 

Рік 
випуску

Вартість 
первісна 

(відновлю-
вальна), грн. 

Сума 
зносу, грн.

Залишкова 
вартість 
станом на 
22.07.2014 

грн. 

1 Автомобіль НИВА 
21213, № знак 22-94 
ІКА, № двигуна 
3833793, кузов 

ХТА2121011164389 

1 10510001 1995 11156.00 11156,00 
 

0 

 Всього: 1 10510001 1995 11156.00 11156,00 
 

0 

 

 
 

В.о.начальника відділу охорони здоров”я     В.І.Малець  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


